



# মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ময়মনসিংহ।

[www.mymensingheducationboard.gov.bd](http://www.mymensingheducationboard.gov.bd)

স্মারক নং- বিটিসি/১৫/২০২৬/১৪৩৫

তারিখ : ০৪/০৬/২০২৬ খ্রি.

বিষয়: ছাড়পত্রের মাধ্যমে অন্য বোর্ডে ভর্তির অনুমতি প্রদান প্রসঙ্গে।

২০২৬ সালে ৭ম শ্রেণিতে (৬ষ্ঠ-২০২৫) অধ্যয়নরত ও ২০২৬ সালে ৮ম শ্রেণিতে (৬ষ্ঠ-২০২৪) অধ্যয়নরত নিম্নবর্ণিত ০৩(তিন) জন শিক্ষার্থীর আবেদন ও বোর্ড পরিবর্তনের জন্য সংশ্লিষ্ট অধ্যক্ষ/প্রধান শিক্ষকগণের সুপারিশের প্রেক্ষিতে ছাড়পত্রের মাধ্যমে অন্য বোর্ডে ভর্তির অনুমতি প্রদান করা হলো।

শিক্ষার্থীর বিবরণ নিম্নরূপ :

ক্রমিক নং	আবেদনকারীর নাম	বর্তমান বিদ্যালয়ের নাম, EIN নম্বর ও বোর্ড	ভর্তিচ্ছু বিদ্যালয়ের নাম, EIIN নম্বর ও বোর্ড	৬ষ্ঠ/৮ম শ্রেণির রেজি. নম্বর, সাল ও বোর্ড	বর্তমান শ্রেণি
01	Sidratul Muntaha Saba	Nasirabad Collegiate School, Mymensingh Sadar 111831 Mymensingh	Feni Girls Cadet College 132276 Comilla	2721649670 2025 MYMENSINGH	৭ম
02	Mariyam Islam Soha	Unique Progressive School, Mymensingh Sadar 140347 Mymensingh	Feni Girls Cadet College 132276 Comilla	2721712123 2025 MYMENSINGH	৭ম
03	Mustakin	Char Kharicha High School, Mymensingh Sadar 111859 Mymensingh	Noakhali Banglabazar High School 107580 Comilla	2621355814 2024 MYMENSINGH	৮ম

চেয়ারম্যান মহোদয়ের আদেশক্রমে

স্বাঃ-

(মুহাম্মদ কামরুল হাসান)

বিদ্যালয় পরিদর্শক

মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ময়মনসিংহ।

স্মারক নং- বিটিসি/১৫/২০২৬/ ১৪৩৫ (৭)

তারিখ : ০৪/০৬/২০২৬ খ্রি.

সদয় অবগতি ও কার্যার্থে অনুলিপি প্রেরণ করা হলো :

- ১। সচিব, মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ময়মনসিংহ।
- ২। সচিব, মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, কুমিল্লা
- ৩। পরীক্ষা নিয়ন্ত্রক, মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ময়মনসিংহ।
- ৪। অধ্যক্ষ/প্রধান শিক্ষক, সংশ্লিষ্ট শিক্ষা প্রতিষ্ঠান।
- ৫। সহকারি প্রোগ্রামার, মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ময়মনসিংহ।
- ৬। পি এস টু চেয়ারম্যান, মাধ্যমিক ও উচ্চ মাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ময়মনসিংহ।
- ৭। অফিস কপি।

বিদ্যালয় পরিদর্শক

মাধ্যমিক ও উচ্চমাধ্যমিক শিক্ষা বোর্ড, ময়মনসিংহ।

৪/৬/২৬